
1 
 

 

УТВЪРЖДАВАМ:…………………… 

/Проф. д-р Д. Пл. Димитров/ 

ГРАФИК 

за Държавен изпит 

на спец. КСТ – ОКС “БАКАЛАВЪР“ за учебната 2024/2025 година 
 
 

ПЪРВА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

07.07.2025г., 9:00 часа - електронен тест  

електронно-дистанционно съгласно резолюция на заявление до Ректор с 

 вх. №1229/06.03.2025 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Ахмед Селимов Ахмедов 21623321 КСТ Бакалавър 

 
 

ПЪРВА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“ 

 07.07.2025г., 9:00 часа,  513-2 Е - електронен тест 

Квестор: гл. ас. д-р инж. Пролет Денева и ас. Христо Христов 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Николай Добрев Радилов 17621335 КСТ Бакалавър 

2. Димитър Живков Димитров 17623325 КСТ Бакалавър 

3. Даниел Дианов Иванов 18621402 КСТ Бакалавър 

4. Иван Сергеев Желязков 18621456 КСТ Бакалавър 

5. Алиджан Илязов Илязов 18623367 КСТ Бакалавър 

6. Магдалена Гинкова Милкова 18623397 КСТ Бакалавър 

7. Димитър Светлозаров Сарафски 19621407 КСТ Бакалавър 

8. Петър Стефанов Сърбински 20621313 КСТ Бакалавър 

9. Октай Шериф Руфи 20621347 КСТ Бакалавър 

10. Димитър Станимиров Дучев 20621381 КСТ Бакалавър 

11. Толга Реджебов Исмаилов 20621414 КСТ Бакалавър 

12. Мартин Емилов Зиберов 20623312 КСТ Бакалавър 

13. Камена Леонидова Александрова 20623329 КСТ Бакалавър 

14. Маноел Михаилов Георгиев 21623310 КСТ Бакалавър 

15. Александър Николаев Станков 21623350 КСТ Бакалавър 
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ПЪРВА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

07.07.2025г., 13:00 часа - устен изпит  

електронно-дистанционно съгласно резолюция на заявление до Ректор с   

вх. №1229/06.03.2025 

 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Ахмед Селимов Ахмедов 21623321 КСТ Бакалавър 

 
 

ПЪРВА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“ 

 07.07.2025г., 13:00 часа,  513-2 Е - устен изпит 

Квестор: ас. Христо Христов и ас. инж. Айше Шабан 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Николай Добрев Радилов 17621335 КСТ Бакалавър 

2. Димитър Живков Димитров 17623325 КСТ Бакалавър 

3. Даниел Дианов Иванов 18621402 КСТ Бакалавър 

4. Иван Сергеев Желязков 18621456 КСТ Бакалавър 

5. Алиджан Илязов Илязов 18623367 КСТ Бакалавър 

6. Магдалена Гинкова Милкова 18623397 КСТ Бакалавър 

7. Димитър Светлозаров Сарафски 19621407 КСТ Бакалавър 

8. Петър Стефанов Сърбински 20621313 КСТ Бакалавър 

9. Октай Шериф Руфи 20621347 КСТ Бакалавър 

10. Димитър Станимиров Дучев 20621381 КСТ Бакалавър 

11. Толга Реджебов Исмаилов 20621414 КСТ Бакалавър 

12. Мартин Емилов Зиберов 20623312 КСТ Бакалавър 

13. Камена Леонидова Александрова 20623329 КСТ Бакалавър 

14. Маноел Михаилов Георгиев 21623310 КСТ Бакалавър 

15. Александър Николаев Станков 21623350 КСТ Бакалавър 
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ВТОРА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

07.07.2025г., 9:00 часа, 207-2Е  – електронен тест 

Квестор: ас. инж. Мариета Хъкъ и ас. инж. Венелин Малешков 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Стойчо Стойчев Христов  20621304 КСТ Бакалавър 

2. Дарин Иванов Чобанов 20621305 КСТ Бакалавър 

3. Християн Дианов Дончев 20621326 КСТ Бакалавър 

4. Данчо Драгославов Янев 20621329 КСТ Бакалавър 

5. Юсуф Гюрханов Юсуфов 20621332 КСТ Бакалавър 

6. Силвия Дамянова Стоянова 20621335 КСТ Бакалавър 

7. Алекс Светлинов Николов 20621338 КСТ Бакалавър 

8. 

 

 

. 

Мелих Севгин Дауд 20621346 КСТ Бакалавър 

9. Ивайло Стоянов Стоянов 20621367 КСТ Бакалавър 

10. Мирослав Мариянов Андронов 20621369 КСТ Бакалавър 

 

ВТОРА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии"  

07.07.2025г., 9:00 часа, 207-1Е – електронен тест 

Квестор: гл. ас. д-р инж. Илиян Бойчев и ас. инж. Айше Шабан 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Мартин Колев Колев 21621304 КСТ Бакалавър 

2. Радостин Ангелов Калчев 21621315 КСТ Бакалавър 

3. Виктор Мирчев Мирчев 21621320 КСТ Бакалавър 

4. Теодор Василев Борисов 21621348 КСТ Бакалавър 

5. Йоанна Руменова Янева 21621349 КСТ Бакалавър 

6. Хюсеин Осман Хюсеин 21621363 КСТ Бакалавър 

7. Станил Ганчев Петров 21621366 КСТ Бакалавър 

8. Тамер Федаилов Сабриев 21621374 КСТ Бакалавър 

9. Мустафа Хамид Селим 21621390 КСТ Бакалавър 

10. Росица Красимирова Николова 21621391 КСТ Бакалавър 

11. Петър Момчилов Тинчев 21621396 КСТ Бакалавър 

12. Момчил Ивайлов Иванов 21621407 КСТ Бакалавър 

13. Таня Найденова Алексова 21621409 КСТ Бакалавър 

14. Данеел Дамянов Друмев 21621412 КСТ Бакалавър 

15. Аркан Левент Фикрет 21621426 КСТ Бакалавър 
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ВТОРА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

07.07.2025г., 9:00 часа, 401Т – електронен тест 

Квестор: гл. ас. д-р инж. Гинка Маринова и ас. инж. Десислава Ангелова-Жейнова 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Владимир Розалинов Георгиев 17621377 КСТ Бакалавър 

2. Валентин Велев Калчев 18621349 КСТ Бакалавър 

3. Стефан Иванов Пенев 18621489 КСТ Бакалавър 

4. Пламен Стефанов Моллов 18623355 КСТ Бакалавър 

5. Марин Атанасов Маринов 18623389 КСТ Бакалавър 

6. Виктор Георгиев Георгиев 19621366 КСТ Бакалавър 

7. Георги Стефанов Караджов 19621373 КСТ Бакалавър 

8. 

 

 

. 

Йоан Валериев Атанасов 19621374 КСТ Бакалавър 

9. Калоян Мирославов Петков 19621399 КСТ Бакалавър 

10. Михаела Добромирова Маринова 19621405 КСТ Бакалавър 

11. Халиме Ибрахимова Ахмедова 19621446 КСТ Бакалавър 

12. Данаил Илиев Илиев 18623395 КСТ Бакалавър 

 
 

 

ВТОРА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

07.07.2025г., 9:00 часа, 402Т– електронен тест 

Квестор: гл. ас. д-р инж. Милен Ангелов и ас. инж. Тони Томов 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Озан Неджатинов Хашимов 20621372 КСТ Бакалавър 

2. Иван Живков Неделев 20621378 КСТ Бакалавър 

3. Петър Стоянов Димитров 20621427 КСТ Бакалавър 

4. Емил Здравков Йорданов 20623301 КСТ Бакалавър 

5. Николай Стефанов Ганчев 20623302 КСТ Бакалавър 

6. Боряна Веселинова Иванова 21623302 КСТ Бакалавър 

7. Димитър Константинов Димитров 21623308 КСТ Бакалавър 

8. 

 

 

. 

Юлиян Николаев Темелков 21623314 КСТ Бакалавър 

9. Никола Галинов Гичев 21623320 КСТ Бакалавър 

10. Галин Христов Илиев 61160405 КСТ Бакалавър 
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ВТОРА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

07.07.2025г., 13:00 часа, 207-2Е  – устен изпит 

Квестор: ас. инж. Мариета Хъкъ и ас. инж. Венелин Малешков 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Владимир Розалинов Георгиев 17621377 КСТ Бакалавър 

2. Валентин Велев Калчев 18621349 КСТ Бакалавър 

3. Стефан Иванов Пенев 18621489 КСТ Бакалавър 

4. Пламен Стефанов Моллов 18623355 КСТ Бакалавър 

5. Марин Атанасов Маринов 18623389 КСТ Бакалавър 

6. Виктор Георгиев Георгиев 19621366 КСТ Бакалавър 

7. Георги Стефанов Караджов 19621373 КСТ Бакалавър 

8. 

 

 

. 

Йоан Валериев Атанасов 19621374 КСТ Бакалавър 

9. Калоян Мирославов Петков 19621399 КСТ Бакалавър 

10. Михаела Добромирова Маринова 19621405 КСТ Бакалавър 

11. Халиме Ибрахимова Ахмедова 19621446 КСТ Бакалавър 

12. Стойчо Стойчев Христов  20621304 КСТ Бакалавър 

13. Дарин Иванов Чобанов 20621305 КСТ Бакалавър 

14. Юсуф Гюрханов Юсуфов 20621332 КСТ Бакалавър 

15. Християн Дианов Дончев 20621326 КСТ Бакалавър 

16. Данчо Драгославов Янев 20621329 КСТ Бакалавър 

17. Силвия Дамянова Стоянова 20621335 КСТ Бакалавър 

18. Алекс Светлинов Николов 20621338 КСТ Бакалавър 

19. 

 

 

. 

Мелих Севгин Дауд 20621346 КСТ Бакалавър 

20. Ивайло Стоянов Стоянов 20621367 КСТ Бакалавър 

21. Мирослав Мариянов Андронов 20621369 КСТ Бакалавър 

22. Озан Неджатинов Хашимов 20621372 КСТ Бакалавър 

23. Иван Живков Неделев 20621378 КСТ Бакалавър 

24. Петър Стоянов Димитров 20621427 КСТ Бакалавър 
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ВТОРА КОМИСИЯ 

за Държавен изпит на специалност „Компютърни системи и технологии“  

08.07.2025г., 09:00 часа, 207-2Е  – устен изпит 

Квестор: ас. инж. Десислава Ангелова-Жейнова и ас. инж. Тони Томов 

 

№ Име Фак. № Специалност ОКС 

1. Емил Здравков Йорданов 20623301 КСТ Бакалавър 

2. Николай Стефанов Ганчев 20623302 КСТ Бакалавър 

3. Мартин Колев Колев 21621304 КСТ Бакалавър 

4. Радостин Ангелов Калчев 21621315 КСТ Бакалавър 

5. Виктор Мирчев Мирчев 21621320 КСТ Бакалавър 

6. Теодор Василев Борисов 21621348 КСТ Бакалавър 

7. Йоанна Руменова Янева 21621349 КСТ Бакалавър 

8. Хюсеин Осман Хюсеин 21621363 КСТ Бакалавър 

9. Станил Ганчев Петров 21621366 КСТ Бакалавър 

10. 

 

 

. 

Тамер Федаилов Сабриев 21621374 КСТ Бакалавър 

11. Мустафа Хамид Селим 21621390 КСТ Бакалавър 

12. Росица Красимирова Николова 21621391 КСТ Бакалавър 

13. Петър Момчилов Тинчев 21621396 КСТ Бакалавър 

14. Момчил Ивайлов Иванов 21621407 КСТ Бакалавър 

15. Таня Найденова Алексова 21621409 КСТ Бакалавър 

16. Данеел Дамянов Друмев 21621412 КСТ Бакалавър 

17. Аркан Левент Фикрет 21621426 КСТ Бакалавър 

18. Боряна Веселинова Иванова 21623302 КСТ Бакалавър 

19. Димитър Константинов Димитров 21623308 КСТ Бакалавър 

20. Юлиян Николаев Темелков 21623314 КСТ Бакалавър 

21. Никола Галинов Гичев 21623320 КСТ Бакалавър 

22. 

 

 

. 

Галин Христов Илиев 61160405 КСТ Бакалавър 

23. Данаил Илиев Илиев 18623395 КСТ Бакалавър 

                                                                                

 

Р-л катедра КНТ:……………….. 

/проф. д-р инж. В. Алексиева/ 

 

 

                                                                                     Декан ФИТА:…………………… 

/доц. д-р инж. М. Александрова/ 

 


